
UCHWALA NR CXLIV/935/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w ~prawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych w Zespole Szkól Nr 2 im. 
Bartosza Głowackiego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz- 1526), uchwala się, co następuje: 

§ 1. I. Powołuje się komisję do odbioru robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego 
pn. "Termomodernizacja budynków w ramach projektu pn. "Mocni energią - poprawa efektywności 
energetycznej i wykorzystanie energii odnawialnej w szkołach powiatu krasnostawskiego" w części 4 
pn. "Zwiększenie efektywności energetycznej Zespołu Szkół Nr 2 w Krasnymstawie", współfinansowanego ze 
środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021, w następującym 
składzie: 

I) Anna Pawelec - p.o. Naczelnika Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej; 

2) Piotr Dudek - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich; 

3) Mariusz Frąc - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa; 

3) Renata Burdan - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Bartosza Głowackiego w Krasnymstawie; 

4) Mirosław Kowalski - Kierownik Szkolenia Praktycznego. 

2. W obecności: 

I) Wykonawcy robót - Pana Jacka Poleszaka, POL-BUD Jacek Poleszak z siedzibą w Ciecierzynie Dys, 
ul. Kwiatowa 29, 21-003 Ciecierzyn Dys. 

2) Przy udziale inspektorów nadzoru inwestorskiego - Pana Pawła Pędzińskiego inspektora nadzoru w branży 
konstrukcyjno-budowlanej, Pana Gerarda Ladę inspektora nadzoru w branży sanitarnej oraz Pana Krzysztofa 
Stachniuka inspektora nadzoru w branży elektrycznej. 

§ 2. Z czynności odbiorowych Komisja sporządzi protokół odbioru końcowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki J 
JanMróz ~ 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab ~ 

Id: C0D4 I AA9-C42 l-4CAC-939D-C6O85D BA48A8. Uchwalony Strona I 


